
UCHWAŁA NR XV/145/25 
RADY MIEJSKIEJ MIŁOSŁAW 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości w Orzechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U.  z 2025 r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Miłosław nieruchomości gruntowej 
zabudowanej  nr 408/1 obręb Orzechowo o pow. 0.1502ha zapisanej w księdze wieczystej nr PO1F/00033048/2 
w Sądzie Rejonowym we Wrześni zabudowanej budynkiem o pow. 418,4m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0DF136-7DBA-4DF8-ABA9-3B11876A1BAD. Podpisany Strona 1



 
    UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  XV/145/25                                                                                                        
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSLAWIU   

 
z dnia 27 sierpnia 2025 r.  

 
 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości w Orzechowie    

 
 

Ochotnicza Straż Pożarna w Orzechowie złożyła deklarację nieodpłatnego przekazania na rzecz 
Gminy Miłosław nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 408/1, położonej  
w miejscowości Orzechowo, o powierzchni  0,1502ha zabudowana budynkiem. Nieruchomość ta stanowi 
obecnie własność OSP i wykorzystywana była dotychczas w celu realizacji zadań statutowych jednostki.  
Z uwagi na fakt, iż nieruchomość będzie nadal wykorzystywana do celów publicznych, w tym związanych  
z bezpieczeństwem publicznym oraz innymi zadaniami własnymi Gminy Miłosław, zasadnym jest jej 
przejęcie do zasobu mienia komunalnego. Przejęcie nieruchomości pozwoli gminie sprawniej realizować 
działania inwestycyjne, organizacyjne oraz administracyjne, a także zapewni pełniejszy nadzór nad 
infrastrukturą wykorzystywaną w interesie publicznym. OSP po przekazaniu nieruchomości nadal będzie 
mogła z niej korzystać w ramach współpracy z Gminą Miłosław oraz realizacji wspólnych zadań. 
 Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla dokonania czynności formalno-prawnych 
związanych z nieodpłatnym nabyciem nieruchomość. 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

mgr Dawid  Strzelczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB0DF136-7DBA-4DF8-ABA9-3B11876A1BAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/145/25 RADY MIEJSKIEJ MIŁOSŁAW  z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


